KOMUNIKAT  ORGANIZACYJNY
ZAWODÓW  XLVIII  WARSZAWSKIEJ  OLIMPIADY  MŁODZIEŻY  W  KOSZYKÓWCE  DZIEWCZĄT -  GIMNAZJA -  2014/2015
I.
Eliminacje: system rozgrywek „każdy z każdym”. Czas gry 4 x 7 minut, zatrzymywana ostatnia minuta czwartej kwarty. Trenerowi przysługuje jedna przerwa w każdej kwarcie na każdym etapie rozgrywek. Kolejność gier wg losowania na miejscu zawodów. Do dalszych gier awansują po dwa zespoły z każdej grupy. Obowiązują przepisy PZKosz i regulamin WOM na lata 2014-18
Podział na grupy:

A

   B

      C

        D


E

 F

ŚRÓDMIEŚCIE  PRAGA PŁN.      URSUS
        BIELANY 
TARGÓWEK
 WŁOCHY
BIAŁOŁĘKA
   URSYNÓW
      PRAGA PŁD.     WOLA

MOKOTÓW
 WAWER
WESOŁA
   ŻOLIBORZ         REMBERTÓW   WILANÓW
OCHOTA
 BEMOWO
Miejsce, organizatorzy, terminy eliminacji:
DOSiR Praga Północ, ul. Jagiellońska 7
Szkolny Związek Sportowy WiWM, Zespół Szkół nr 45, DOSiR Praga Północ 
Sędziowie główni zawodów: Małgorzata Zaroń,  tel. 602 110 976, Andrzej Sowa, tel. 503 024 010 

Zawody będą rozegrane dnia 16 i 17 lutego 2015r. zgodnie z poniższym harmonogramem:
16.02







17.02
Grupa A- godz.  9.00





Grupa D- godz.  9.00

Grupa B- godz.  11.00




Grupa E- godz.  11.00
Grupa C- godz.  13.00




Grupa F- godz.  13.00 

II.
Ćwierćfinały- podział na grupy po awansie z gr. eliminacyjnych, system rozgrywek taki sam jak w zawodach eliminacyjnych. Czas gry 4 x 7 minut, zatrzymywana ostatnia minuta czwartej kwarty. Kolejność gier wg losowania na miejscu zawodów. Do dalszych gier awansują po dwa zespoły z każdej grupy. Obowiązują przepisy PZKosz i regulamin WOM na lata 2014-18
Zawody będą rozegrane dnia 18,19 lutego 2015r. zgodnie z poniższym harmonogramem:
18.02







19.02
Grupa A- godz. 11.00





Grupa C- godz. 11.00
Grupa B- godz. 13.00





Grupa D- godz. 13.00
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      D1
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      F2

III.
Półfinały: system „każdy z każdym” Czas gry 4 x 10 minut; w kwartach I-III zatrzymywana ostatnia minuta, w kwarcie IV zatrzymywane dwie ostatnie minuty. 
Zawody będą rozegrane w dniach 20,23,24 lutego zgodnie z podanym niżej harmonogramem: 

Grupa I





Grupa II

1. A1






1. B1

2. D1






2. C1

3. B2






3. A2

4. C2






4. D2

Terminarz zawodów półfinałowych:

20.02
  godz. 
  11.00 grupa I;
godz.   13.00 grupa II

1-4



  12.00

          

14.00


2-3
23.02
  godz. 
  11.00 grupa I;
godz.   13.00 grupa II

1-3



  12.00

          

14.00


2-4

24.02
  godz. 
  11.00 grupa I;
godz.   13.00 grupa II

1-2



  12.00

          

14.00


3-4

IV.
Finały: DOSiR Praga Północ, ul. Jagiellońska 7. Czas gry 4 x 10 minut; w kwartach I-III zatrzymywana ostatnia minuta, w kwarcie IV zatrzymywane dwie ostatnie minuty. 
25.02   godz.   13.00- I miejsce gr. I- II miejsce gr. II

 

14.00 – I miejsce gr. II- II miejsce gr. I 

26.02   godz.   11.45- mecz o V miejsce pomiędzy zespołami, które zajęły III miejsca.
12.45- mecz o III miejsce

14.00- mecz o I miejsce

